Kelt Szebenben 1611. jun. 12.

GABRIEL princeps. (P. H.)

*Kivül: Ao 1611. 18 Junii in possessione Kovaszna publicatae.*

(Múlt századi másolatban *Beder Károly* bp. vámfőtiszt úr tulajdonában.)

(A Siebmacher-féle Wappenbuch szerint *Beder Mihály* számára

*Rákóczy György* 1637-ben adományoz címert.)

1055.

*Báthory Gábor* hilibi *Gaal János* és *haralyi Arros Imre*, *székely gyalog-puskás hadnagyoknak és utódaiknak adományozza az Imecsfalván, Orbai-székben és más székely székekben levő mindazon birtokokat, melyek előbb Imecsfalvi Imecs Mózes tulajdonában voltak, de a melyeket ez a Forgács Zsigmond és Sorbán vajda betörő hadaihoz való csatlakozása miatt hűtlenségeért elvesztett. Kelt Kolozsvárt*

*1611. október 19.*

*Nos Gabriel, Dei gratia Transsilvaniae, Valachiae Transalpinaeque princeps, partium regni Hungariae dominus ac Sicularum comes etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium dominorum consiliariorum nostrorum singularem intercessionem nobis propterea factam, tum vero attentis et consideratis fidelitate fidelibusque servitiis fidelium nostrorum egregiorum et nobilium Joannis Gaal de Hylib et Emerici Arros de Haraly certorum peditum pixidariorum Sicularum ductorum, quae ipsi nobis et dicto regno nostro Transsilvaniae ab eo toto tempore, quo ad huius principatus nostri regimina singulari Dei optimi maximi beneficio electi sumus, in omnibus occasionibus fideliter exhibuerunt et impenderunt ac in futurum quoque exhibituri et impensuri sunt: totalem igitur*

et integram portionem possessionariam, seu curiam ac domum nobilitarem, aliaque quaelibet bona, jura possessionaria, res mobiles et immobiles, quocunque nominis titulo vocitatas, in possessione *Imeczfalva* vocata et sede Siculicali *Orbai*, aliisque sedibus Siculicalibus existentibus habitas, quae alias *Moysis Imecz de Imeczfalva*, praefuisset, sed ex eo, quod idem Moyses Imecz fidei et fidelitatis suae, quae nobis tanquam legitimo principi firmissimo iuramenti vinculo obstrictus erat, immemor, factione *Sigismundi Forgacs* ac *Sorbani* vaivodae in hoc regnum ac aliis nonnullis regni huius factiosis nobilibus more hostili irrumpentibus, manifestissimorum videlicet saepe dicti huius regni nostri Transsilvaniae aemulorum adhaesisset, nomenque suum labe infidelitatis obfuscasset, ob hoc in notam perpetuae infidelitatis incurrendo universa et quaelibet bona et, jura eiusdem ac portiones possessionarias ubivis intra ambitum huius regni nostri Transsilvaniae existentem habitas, ad nos, consequenterque collationem et dispositionem nostram devoluta esse perhibentur et redacta, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad easdem et idem de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus existentibus, memoratis *Joanni Gaal* et *Emérico Arres* (sic!), ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis clementer dedimus, donavimus et contulimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas, pariter et habendas, salvo iure alieno, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Quas nos in formam privilegii nostri redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportatae.